ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

01.06.2007                                                                                                 № 160
О признании утратившим силу
решения Думы Ханты-Мансийского

района от 14.03.2001  № 18

«Об утверждении ставок

арендной платы за места торговли»

    В целях приведения нормативно-правовой базы Ханты-Мансийского  района в соответствие с Федеральным  законом Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Ханты-Мансийского района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 14.03.2001 № 18 «Об утверждении ставок арендной платы за места торговли».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава
Ханты-Мансийского района                                                       Ю.Т. Манчевский